¹² Uludağ, "İşarî Tefsir", *TDİA*, aynı yer.

¹³ Zerkânî, Muhammed Abdu'l-Azim, *Menâhilü'l-İrfân*, Dâru'l- Fikr, Beyrut, 1988; II, 66; Zehebî, Muhammed Hüseyin, *et-Tefsîr ve'l-Müfessirîn*, Dâru İhyai't- Turâsî'l-Arabî, Kahire, 1986, II, 245.

¹⁴ Akpınar, Ali, "İşarî Tefsir ve Kuşeyri (ö. 465/1072)'nin Besinele Tefsiri", *Tasavvuf İlmi ve Akademik Araştırma Dergisi*, Ankara, 2002, s. 56-57.

¹⁵ Ateş, Süleyman, *İşarî Teşvir Okulu*, Ankara, 1974, s. 19.

¹⁶ Bkz. Gördük, Yunus Emre, "İşarî Tefsirin Mahiyeti, Şer'i Temelleri Ve Batını Yorumdan Farkı", *Marife*, Yaz 2011, s. 9- 47.

Netice itibariyle Musa Kazım Efendi’nin, bu alandaki bilgi birikim ve tecrübesini, tasavvuf ilminin dili ve terminolojisi ile tefsirine ustalıkla yansıttığı görülmektedir.

³⁷ Musa Kazım *age.*, s. 395.

Kaynakça

Akpınar, Ali, "İşarî Tefsir ve Kuşeyri (ö. 465/1072)'nin Besmele Tefsiri", *Tasavvuf İlmî ve Akademik Araştırma Dergisi*, Ankara, 2002.

Ateş, Süleyman *İşarî Tefsir Okulu*, Ankara, 1974.

Bilmen, Ömer Nasuhi, *Büyük Tefsir Tarihi*, Bilmen Yayınevi, İstanbul, 1974.